
Resultat från Kretsfältskjutning Grovfälten i 
Rosersberg 07-05-17.  

                           Vapengrupp 1 
  
   Öppen klass                            Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Per Bergfeldt         Rosersberg Psk      8 9 8 9 8 9 6 7 39  64   sw        175:- 
  2 Magnus Blix           Lövsta Skf          8 9 6 7 8 9 7 8 21  62             130:- 
  3 Patrik Skottke        Lövsta Skf          8 9 8 7 7 8 5 4 35  56              95:- 
  4 Christer Österberg    Rosersberg Psk      8 9 5 6 8 9 6 5 11  56 
  5 Göran Garbergs        Rosersberg Psk      6 7 8 7 8 9 4 6 24  55 
  6 Per Nordlund          Rosersberg Psk      7 7 5 7 4 8 4 5  7  47 
  7 Fredrik Norrman       Kallhälls Pk        4 5 5 5 8 9 4 5 15  45   sw 
  8 Jan Eriksson          Sthlms Allmänna Pk  7 3 6 2 7 9 5 5 18  44 
  9 Robert Tennisberg     Upplands Väsby Psk  4 6 5 5 6 8 2 5  8  41 
 10 Mikael Bergqvist      Kallhälls Pk        2 4 4 2 0 7 2 3 10  24   sw 
  
  
                           Vapengrupp 2 
  
   Öppen klass                            Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Ann-Louise Arktoft    Lövsta Skf          8 9 8 9 8 9 8 8 42  67             215:- 
  2 Per Bergfeldt         Rosersberg Psk      8 8 8 9 8 9 8 8 51  66   sw        190:- 
  3 Håkan Björn           Lövsta Skf          8 9 8 9 8 9 6 8 60  65             175:- 
  4 Magnus Blix           Lövsta Skf          8 9 8 9 8 9 6 8 41  65             155:- 
  5 Patrik Skottke        Lövsta Skf          8 9 7 9 8 9 7 8 30  65             135:- 
  6 Michel Blomqvist      Grödinge Psk        7 9 7 9 8 9 7 8 30  64   sw        115:- 
  7 Christer Österberg    Rosersberg Psk      5 9 8 9 8 9 7 7  9  62              95:- 
  8 Lars Adsjö            Upplands Väsby Psk  8 8 8 6 8 9 6 8 30  61   sw 
  9 Anders Räms           Gripen Pk           5 9 7 8 8 9 6 7 19  59   sw 
 10 Ulf Persson           Lidingö Ssk         7 9 7 7 8 9 5 7 12  59 
 11 Roland Sisask         Hallstaviks Psk     8 6 8 9 7 9 6 5 37  58   sw 
 12 Joakim Jedholt        Lövsta Skf          7 9 6 4 8 9 7 8 29  58   sw 
 13 Ragnar Ekholm         Össeby Pk           5 8 8 8 8 9 7 5 18  58   sw 
 14 Glenn Östman          Rosersberg Psk      5 8 7 8 7 9 6 8 16  58   sw 
 15 Fredrik Nyström       Rosersberg Psk      7 9 6 9 7 9 5 5 14  57   sw 
 16 Stefan Backström      Rosersberg Psk      8 9 6 9 8 9 4 3 29  56   sw 
 17 Mikael Bengtsson      Kallhälls Pk        5 5 6 6 8 9 8 8 26  55   sw 
 18 Erik Fischbach        Sthlmspolisens Skf  7 7 6 8 7 9 3 8 23  55 
 19 Erene Blomqvist       Grödinge Psk        8 8 5 7 6 9 4 8 13  55   ru 
 20 Mikael Dahlberg       Hallstaviks Psk     8 8 6 6 6 8 6 6 11  54 
 21 Leif Westermark       Rosersberg Psk      7 8 5 7 5 7 4 4  1  47   c 
 22 Mikael Lindqvist      Lövsta Skf          7 7 5 6 7 9 3 0  8  44   ru 
 23 Anders Lindqvist      Upplands Väsby Psk  7 5 6 5 4 9 2 4 14  42   sw 
 24 Kickie Svedberg       Upplands Väsby Psk  4 8 4 7 2 8 3 6 12  42   sw 
 25 Lennart Eriksson      Hallstaviks Psk     5 4 3 6 7 9 4 3  4  41   ru 
 26 Björn Collborg        Sthlms Allmänna Pk  4 6 5 0 6 7 6 5  6  39   sw 
 27 Anders Svensson       Rosersberg Psk      7 2 0 8 5 5 5 4 10  36 
  
  
  



                           Vapengrupp A 
  
   Riksmästarklass                        Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Thomas Beck           Salems Pk           8 9 8 9 8 9 8 8 50  67   n7     S  190:- 
  2 Åke Nordin            Upplands Väsby Psk  8 9 8 9 8 9 8 8 35  67   n9     S  170:- 
  3 Håkan Björn           Lövsta Skf          8 9 8 9 8 9 6 8 42  65          S  160:- 
  4 Daniel Eriksson       Lövsta Skf          8 9 8 9 7 9 7 8 25  65          S  140:- 
  5 Staffan Lönnström     Katarina Psf        8 8 8 9 7 9 8 7 21  64   n9     S  120:- 
  6 Christian Westerberg  Upplands Väsby Psk  8 9 7 9 7 8 8 8 19  64          S  100:- 
  7 Roger Björkman        Bålsta Sks          8 9 8 9 8 9 6 6 38  63   n9     B 
  8 Hans Ehn              Sthlms Allmänna Pk  7 9 6 9 8 9 8 7 37  63          B 
  9 Patrik Skottke        Lövsta Skf          8 8 6 8 8 9 8 8 27  63          B 
 10 Johan Högfeldt        Katarina Psf        8 9 7 8 8 9 6 8 24  63   n9     B 
 11 Lars-Göran Larsson    Pk Svea Ing 1       8 9 8 7 8 9 7 7 20  63          B 
 12 Torbjörn Hamrén       Lövsta Skf          8 9 8 9 5 9 6 8 40  62          B 
 13 Ann-Louise Arktoft    Lövsta Skf          7 8 8 9 7 8 8 7 31  62          B 
 14 Björn Grunstein       Gripen Pk           8 9 6 8 8 9 6 8 21  62          B 
 15 Nils-Ove Gustavsson   Bålsta Sks          7 8 8 9 8 9 7 6 18  62   n9     B 
 16 Jim Forsberg          Rosersberg Psk      8 8 8 7 8 9 5 8 35  61   SW357  B 
 17 Lars Wistedt          Bålsta Sks          8 9 6 9 8 9 4 8 34  61   n9     B 
 18 Peter Siegel          Katarina Psf        8 8 6 9 6 9 6 8 20  60   n9 
 19 Roland Sisask         Hallstaviks Psk     8 9 6 9 7 9 6 6 17  60 
 20 Anders Gawell         Pk Svea Ing 1       6 9 6 9 7 9 5 8 20  59 
 21 Robert Tennisberg     Upplands Väsby Psk  7 8 8 7 7 8 6 5 25  56 
 22 Lars Adsjö            Upplands Väsby Psk  8 9 7 7 7 9 5 4 12  56   n9 
  
   Klass 2                                Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Kjell-Åke Jansson     Rosersberg Psk      7 6 8 9 8 9 7 7 17  61   bd9    B  220:- 
  2 Joakim Jedholt        Lövsta Skf          8 6 7 9 8 8 7 7 29  60   ft9       190:- 
  3 Johan Enqvist         Håtuna Pssk         8 9 7 8 7 9 6 6 23  60   PA9       170:- 
  4 Mikael Bengtsson      Kallhälls Pk        8 9 7 6 6 9 6 7 18  58   sti40     150:- 
  5 Kenneth Järf          Upplands Väsby Psk  8 9 7 7 6 7 7 7  7  58   ft9       120:- 
  6 Kjell Larsson         Katarina Psf        8 9 5 7 8 9 5 7  5  58   n9        100:- 
  7 Mats Eklund           Gripen Pk           7 9 8 5 7 8 6 7 29  57              90:- 
  8 Daniel Svensson       Kallhälls Pk        8 9 4 8 8 7 6 7 26  57   sw45 
  9 Anders Lundback       Mälarhöjdens Ps     8 7 7 7 7 8 7 6 20  57   sig9 
 10 Göran Garbergs        Rosersberg Psk      6 6 5 8 8 9 8 7 16  57   n9 
 11 Mikael Jansson        Rosersberg Psk      8 4 8 5 8 9 8 6 25  56   c9 
 12 Ragnar Ekholm         Össeby Pk           8 9 6 7 7 7 6 6  3  56   n9 
 13 Fredrik Nyström       Rosersberg Psk      6 6 5 8 8 9 5 7 12  54   sw9 
 14 Mikael Lindqvist      Lövsta Skf          6 7 7 7 8 7 4 6 16  52 
 15 Dusan Vujanic         Rosersberg Psk      8 6 6 6 6 9 3 7 13  51   sig9 
 16 Anders Räms           Gripen Pk           7 8 4 8 6 8 4 6 13  51   pa9 
 17 Robert Björk          Rosersberg Psk      6 9 2 8 7 8 5 5 13  50   sig9 
 18 Daniel Karlsson       Rosersberg Psk      6 5 2 6 6 9 8 5  4  47 
 19 Fredrik Norrman       Kallhälls Pk        6 4 7 2 6 6 6 7 26  44   g9 
 20 Bo Beckman            Pk Örnen            7 3 6 6 4 6 3 7  0  42 
 21 Leif Westermark       Rosersberg Psk      2 7 5 2 8 7 4 6  5  41   po9 
 22 Klimentios Georgiadis Kallhälls Pk        6 6 4 7 3 7 4 3 10  40 
 23 Mikael Bergqvist      Kallhälls Pk        4 5 0 6 8 8 5 4  4  40   sp45 
 24 Amir Arsalani         Gripen Pk           6 6 5 4 2 8 3 5  8  39 
 25 Anders Lindqvist      Upplands Väsby Psk  2 2 3 0 2 6 4 5  4  24   n9 
 26 Jeanette Grunstein    Gripen Pk           3 4 0 0 2 6 0 4  0  19 
  
   Klass 1                                Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Kaj Sjöberg           Upplands Väsby Psk  8 5 3 7 7 9 5 6 10  50   pa9       140:- 
  2 Göran Hesselgren      Katarina Psf        5 9 4 9 5 9 7 2  6  50   sig9      100:- 
  3 Anders Öman           Upplands Väsby Psk  5 5 4 9 7 8 3 5  7  46   pa9 
  4 Ronny Aksoy           Katarina Psf        5 8 4 4 7 9 4 2  6  43   n9 
  5 Jonny Aksoy           Katarina Psf        5 0 2 6 8 8 5 4 14  38   n9 
  6 Ingegerd Hesselgren   Katarina Psf        4 5 4 5 5 9 3 0 10  35   sig9 



                           Vapengrupp R 
  
   Riksmästarklass                        Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Lars Adsjö            Upplands Väsby Psk  8 9 8 9 8 9 7 8 20  66   SW357  S  215:- 
  2 Lars Wistedt          Bålsta Sks          8 8 8 9 8 9 8 7 49  65   ma38   S  185:- 
  3 Håkan Björn           Lövsta Skf          8 9 8 9 8 9 6 8 47  65          S  170:- 
  4 Magnus Blix           Lövsta Skf          8 9 8 9 8 9 5 8 30  64          S  150:- 
  5 Jim Forsberg          Rosersberg Psk      8 9 7 9 8 9 5 8 43  63   PO45   S  130:- 
  6 Thomas Beck           Salems Pk           8 9 8 9 8 9 5 6 49  62   ma32   B  110:- 
  7 Jukka Kinnunen        Upplands Väsby Psk  8 9 8 8 8 9 5 7 32  62   ma38   B 
  8 Åke Nordin            Upplands Väsby Psk  8 9 6 9 8 9 6 7 25  62   SW357  B 
  9 Staffan Lönnström     Katarina Psf        8 9 7 9 8 9 3 8 26  61   ma32   B 
 10 Johan Högfeldt        Katarina Psf        8 7 7 9 8 9 8 5 24  61   sw32   B 
 11 Björn Grunstein       Gripen Pk           8 8 7 7 8 9 7 7 16  61          B 
 12 Willy Heyman          Gripen Pk           8 9 7 8 7 9 7 6 12  61   c357   B 
 13 Christian Westerberg  Upplands Väsby Psk  8 7 6 9 8 9 5 8 13  60 
 14 Michel Blomqvist      Grödinge Psk        8 9 8 5 8 9 4 8 40  59   sw357 
 15 Ann-Louise Arktoft    Lövsta Skf          7 9 7 7 8 9 4 8 32  59 
 16 Robert Tennisberg     Upplands Väsby Psk  7 8 8 7 7 9 7 6 32  59 
 17 Torbjörn Hamrén       Lövsta Skf          8 7 8 7 8 9 6 6 16  59 
 18 Erene Blomqvist       Grödinge Psk        8 7 6 7 8 9 4 8 32  57   sw38 
 19 Roger Björkman        Bålsta Sks          8 9 6 7 8 9 4 6 27  57   ma38 
 20 Anders Gawell         Pk Svea Ing 1       8 6 5 8 8 9 6 7 12  57 
 21 Peter Siegel          Katarina Psf        7 6 7 7 7 9 5 8 27  56   sw357 
 22 Nils-Ove Gustavsson   Bålsta Sks          5 8 7 6 8 9 7 6  6  56   ma38 
 23 Hans Ehn              Sthlms Allmänna Pk  8 9 2 9 8 9 4 6 19  55 
 24 Lars-Göran Larsson    Pk Svea Ing 1       7 9 7 4 8 7 6 6 14  54 
  
   Klass 2                                Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Daniel Svensson       Kallhälls Pk        8 9 8 7 8 9 7 7 43  63   sw357  S  215:- 
  2 Anders Danielsson     Rosersberg Psk      7 8 8 7 8 9 8 8 39  63   ru357  S  185:- 
  3 Joakim Jedholt        Lövsta Skf          8 8 7 9 7 9 6 8 27  62   sw357  B  170:- 
  4 Mats Söderlund        Rosersberg Psk      8 9 7 9 8 9 6 6 12  62   sw357  B  150:- 
  5 Jan Eriksson          Sthlms Allmänna Pk  7 9 6 9 8 9 7 6 20  61          B  130:- 
  6 Sune Janver           Katarina Psf        8 8 8 7 8 9 4 8 28  60             110:- 
  7 Glenn Östman          Rosersberg Psk      7 9 8 7 8 9 5 7 17  60   sw357 
  8 Mikael Jansson        Rosersberg Psk      8 9 4 9 7 9 5 7 13  58   sw45 
  9 Mats Eklund           Gripen Pk           8 9 6 3 8 8 7 8 44  57 
 10 Sander Koetsier       Rosersberg Psk      7 5 8 8 7 8 6 8 15  57   sw357 
 11 Kickie Svedberg       Upplands Väsby Psk  5 9 6 6 7 9 4 8 19  54   sw38 
 12 Mikael Lindqvist      Lövsta Skf          8 7 5 6 7 9 5 5 21  52 
 13 Kjell-Åke Jansson     Rosersberg Psk      8 4 3 8 8 9 7 5  8  52   sw45 
 14 Anders Räms           Gripen Pk           7 6 7 4 7 7 6 7 19  51   sw357 
 15 Leif Nordgren         Lövsta Skf          5 8 3 7 8 9 5 6  7  51 
 16 Robert Björk          Rosersberg Psk      6 6 5 5 8 9 5 6  6  50   ru357 
 17 Ulf Persson           Lidingö Ssk         8 7 4 3 6 9 5 7 10  49 
 18 Lennart Eriksson      Hallstaviks Psk     6 4 8 7 5 9 6 4  5  49   ru357 
 19 Stefan Hansen         Rosersberg Psk      8 7 8 5 5 7 3 5  2  48 
 20 Björn Collborg        Sthlms Allmänna Pk  7 4 7 7 7 6 5 4  6  47   SW357 
 21 Lennart Forslund      Rosersberg Psk      4 9 5 8 6 7 4 3  6  46 
 22 Mikael Dahlberg       Hallstaviks Psk     6 5 6 3 7 7 4 7 21  45 
 23 Jeanette Grunstein    Gripen Pk           6 6 5 4 3 8 3 5  0  40 
 24 Mikael Bergqvist      Kallhälls Pk        4 3 6 4 7 9 3 2  4  38   sw44 
  
   Klass 1                                Stn 1 2 3 4 5 6 7 8  P Poäng Vapen Stm Hpr 
  
  1 Kaj Sjöberg           Upplands Väsby Psk  8 6 6 9 8 9 5 3  8  54   sw38      120:- 
  2 Patrik Åström         Rosersberg Psk      6 3 4 6 7 9 4 5 11  44   SW357      80:- 
  3 Linus Bjerke          Mälarhöjdens Ps     3 2 4 8 6 7 3 4 25  37   sw357 
  4 Magnus Lindblå        Upplands Väsby Psk  6 0 2 4 7 7 5 3  6  34 
  5 Lena Mickelsson       Rosersberg Psk      5 2 0 2 5 6 2 6  1  28   SW32 
  



  

                     Medelvärden. 
  
Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Poäng 
  
Ö1      6,2   6,8    6,   5,7   6,4   8,5   4,5   5,3   49,4 
Ö2    6,704 7,593 6,222 7,296 6,963  8,63 5,519 6,185 55,111 
1A    5,333 5,333   3,5 6,667   6,5 8,667   4,5 3,167 43,667 
2A    6,423 6,538 5,192    6, 6,308 7,808 5,269 6,038 49,577 
3A    7,727 8,682 7,227   8,5 7,409 8,864 6,545 7,227 62,182 
1R      5,6   2,6   3,2   5,8   6,6   7,6   3,8   4,2   39,4 
2R    6,833    7, 6,167 6,333    7, 8,417  5,25 6,125 53,125 
3R    7,708  8,25 6,917 7,792 7,875 8,917 5,583    7, 60,042 
  

       Vapenstatistik 
  
Vapengrupp 1 
  
Smith & Wesson       .44     sw      3 
Okänt vapen          .44             7 
  
Vapengrupp 2 
  
Colt                 .357    c       1 
Ruger                .357    ru      3 
Smith & Wesson       .357    sw     14 
Okänt vapen          .357            9 
  
Vapengrupp A 
  
Bernardelli          9 mm    bd9     1 
Colt                 9 mm    c9      1 
Fratelli Tanfoglio   9 mm    ft9     2 
Glock                9 mm    g9      1 
SIG-Neuhausen        7,65 mm n7      1 
SIG-Neuhausen        9 mm    n9     14 
Pardini              9 mm    pa9     4 
Para Ordnance        9 mm    po9     1 
SIG-Sauer            9 mm    sig9    5 
Springfield          .45     sp45    1 
STI                  .40     sti40   1 
                             SW357   1 
Smith & Wesson       .45     sw45    1 
Smith & Wesson       9 mm    sw9     1 
Okänt vapen                         19 
  
Vapengrupp R 
  
Colt                 .357    c357    1 
Manurhin             .32     ma32    2 
Manurhin             .38     ma38    4 
                             PO45    1 
Ruger                .357    ru357   3 
Smith & Wesson       .32     sw32    2 
Smith & Wesson       .357    sw357  13 
Smith & Wesson       .38     sw38    3 
Smith & Wesson       .44     sw44    1 
Smith & Wesson       .45     sw45    2 
Okänt vapen                         21 
  
Frågor om eller rättelser av resultatlistan skickas till kontakt@rpk.se. 
 


